
Strana: 1/2 

 

  

 

  
 

 

Dílčí smlouva 
 

  Číslo: 21/645200203 S 
Zpracoval: Tel. číslo:  

 Email:  

Dodavatel: Notifikace: 17.3.2021 09:52  
GJW Praha spol. s r.o. 

Mezitraťová 137 
198 21 Praha 9 - Hloubětín 
IČO: 41192869 DIČ: CZ41192869 

 
 

 
 
 
 
 

Termín dodání: Finanční objem (bez DPH) do: 

do 15.07.2021 CZK  3 339 391,75 

Způsob dopravy: Způsob platby: 

Zajistí dodavatel Převodem 

Povaha nákupu: Účetní okruh: 
   

 X           X  
provoz investice FKSP  MOZ  HOM  ZDC  

     

Fakturu zašlete: 
Správa železnic, státní organizace                                                      
Centrální finanční účtárna Čechy 
Náměstí Jana Pernera 217 
Pardubice 530 02 

 

Objednatel: 

Správa železnic, státní organizace 

Dlážděná 1003/7 

Praha 1, Nové Město 110 00 
 

 

Objednávku vystavuje organizační složka: 

Správa železnic, Oblastní ředitelství Praha 

Partyzánská 24 

Praha 7 Holešovice 170 00 
 

 

   

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 
"Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384“ 
 

 

   

Č. j.:  

Smlouva: 645200031/2020 

 

Splatnost faktury: 30 dní 

Potvrzený termín dodání:  

 
Adresa místa plnění: 
Postupice, žst. 
zakázka:  E216K7N01SQN 

zad.č. ANO  
 

 

   
Objednáváme u Vás: 
Čís.ř. Kód MTZ Název MJ Množství Cena / jedn. 

1  Oprava  budovy žst.Postupice ON      1,000   3 339 391,75  
    
    
    

 Pokračování je na straně 2 

Přílohy: 1 

Záruční doba: Dva roky 
Objednávka je podstatnou náležitostí daňového dokladu (faktury). Na daňový doklad uvádějte své IČO, DIČ nebo potvrďte, že nejste plátci DPH. Uveďte, jestli jste fyzická nebo právnická 
osoba. Úrok z prodlení respektujeme pouze v zákonné výši dle nařízení vlády č.351/2013 Sb. Termín splatnosti bude akceptován po doručení úplného daňového dokladu. Daňový doklad 
může být uhrazen ze dvou účtů, a to zvlášť základ DPH a zvlášť DPH. 

Žádáme o zaslání potvrzené objednávky zpět spolu s daňovým dokladem! Bez potvrzené objednávky nelze daňový doklad akceptovat jako úplný a nemůže být proplacen. 
Dodavatel včas poskytne odběrateli informaci o možných změnách týkajících se identifikačních údajů společnosti, včetně možné změny bankovních údajů. 
Objednatel je povinen uveřejňovat uzavřené smlouvy (objednávky včetně její písemné akceptace) v Registru smluv na základě ustanovení zákona číslo 340/2015 Sb. (viz zadní 
strana objednávky). 

Smluvní strany se dohodly, že stane-li se dodavatel nespolehlivým plátcem nebo daňový doklad dodavatele bude obsahovat číslo bankovního účtu, na který má být plněno, aniž by bylo 
uvedeno ve veřejném registru spolehlivých účtů, je objednatel oprávněn z finančního plnění uhradit daň z přidané hodnoty přímo místně a věcně příslušnému správci daně dodavatele. 

V případě poskytnutí osobních údajů dodavateli je dodavatel  povinen tyto údaje zabezpečit dle Nařízení evropského parlamentu a rady o ochraně osobních údajů č. 2016/679 (GDPR). 

  

Praha 7 Holešovice, dne:          Praha 9 - Hloubětín, Akceptováno dne: 18.03.2021 

(razítko, podpis)          (jméno, příjmení, razítko, podpis) Ing. Tomáš Fliegel, Ph.D. 

Objednatel:                       Dodavatel:                        

jméno: Jan Ticháček 
 



Strana: 2/2 

  

 

  
 

  

Dílčí smlouva 
Pokračování 

 

  Číslo: 21/645200203  S 

Zpracoval: Tel. číslo:   
 Email:   

 

Čís.ř. Kód MTZ Název MJ Množství Cena / jedn. 

Objednáváme u Vás opravu  budovy, žst. Postupice v rozsahu zadání. Objednávka je vystavena na základě rámcové smlouvy č.:  
645200031/2020. Součástí faktury bude potvrzená objednávka, foto před zahájením a po skončení prací, soupis prací, zjišťovací protokol, 
proškolení CPS, stavební deník, zápis o předání a převzetí staveniště, zápis o odevzdání a převzetí stavby. Termín zahájení prací ihned po 
zveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Kontaktní osoba: XXXXX, tel.: XXXXXX. 

 

Tato objednávka představuje nabídku ve smyslu § 1731 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „OZ“). Akceptace objednávky musí být písemná. Konkludentní přijetí nabídky je vyloučeno (§ 1744 OZ). 
Dodavatel bere na vědomí, že akceptací této objednávky dojde k uzavření smlouvy. Objednatel uveřejní objednávku i přijetí 
nabídky v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (dále jen „ZRS) za předpokladu, že se bude jednat o smlouvu ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1 ZRS, 
na níž nedopadá výjimka dle ustanovení § 3 ZRS. Dodavatel akceptací nabídky souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci 
smluvních stran, předmětu smlouvy, jeho ceně či hodnotě a datu uzavření této smlouvy v registru smluv. 

Neoznámí-li dodavatel objednateli písemně společně s akceptací této objednávky, které konkrétně specifikované údaje považuje za 
své obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 OZ, či že se v objednávce vyskytují informace, jež nemohou být v registru 
smluv uveřejněny v souladu s ustanovením § 3 odst. 1 ZRS, bude objednatel postupovat tak, jakoby se takové údaje a informace v 
objednávce nevyskytovaly. S částmi objednávky, které dodavatel neoznačí za své obchodní tajemství před uzavřením této 
objednávky, nebude objednatel jako s obchodním tajemstvím nakládat a ani odpovídat za případnou škodu či jinou újmu takovým 
postupem vzniklou. Za označení těchto údajů a informací odpovídá výhradně dodavatel, a to bez ohledu na to, která ze stran tyto 
údaje či informace znečitelní a objednávku uveřejní. Totéž platí pro oznámení dodavatele, že na jeho osobu či tuto objednávku 
dopadá některá z výjimek uvedených v ustanovení § 3 odst. 2 ZRS. 

Účinností zákona č. 367/2019 Sb., tj. od 1. 1. 2020 došlo ke změně názvu státní organizace, dřívější název Správa železniční 
dopravní cesty byl od uvedeného data nahrazen názvem novým Správa železnic. K uvedené změně došlo ex lege a zápis nového 
názvu do obchodního rejstříku nemá konstitutivní charakter, změna nemá vliv na právní postavení, práva a povinnosti, či jiné 
okolnosti státní organizace, totožnost subjektu, státní organizace, zůstává zachována. Smluvní strany naznačenou okolnost berou na 
vědomí a jsou s ní srozuměny. 

 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Postupice Datum: 16. 3. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

IMPORT
Postupice ON - oprava

3 339 391,75

Sazba daně Základ daně Výše daně
0,0021,00% 0,00

0,0015,00% 0,00

Strana 1 z 39



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT

Stavba:

Místo: Postupice Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Uchazeč: 0 Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

0,000,00SO.07 Venkovní úpravy
0,000,00SO.08 VRN

0,000,00SO.05 ZTI
0,000,00SO.06 Elektroinstalace

Oprava střechySO.02 0,00 0,00
0,00SO.03 Oprava vnitřních prostor 0,00

Kód Cena bez DPH [CZK]Popis Cena s DPH [CZK]

SO.01 0,00Oprava vnějšího pláště 0,00

0,00 0,00

Postupice ON - oprava

16. 3. 2021

 
 

Strana 2 z 39



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 16. 3. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Postupice ON - oprava

SO.01 - Oprava vnějšího pláště

Strana 3 z 39



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 16. 3. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 -  Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    764 - Konstrukce klempířské 0,00

    766 - Konstrukce truhlářské 0,00

    767 - Konstrukce zámečnické 0,00

    782 - Dokončovací práce - obklady z kamene 0,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

SO.01 - Oprava vnějšího pláště

Postupice ON - oprava

Strana 4 z 39



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 16. 3. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

1 K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 4,500 0,00

VV "pro instalace"  30*0,05+30*0,1 4,500
VV Součet 4,500

2 K 622131101
Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch 
cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn

m2 88,440 0,00

VV "fasády po otlučení"   294,8*0,3 88,440
VV Součet 88,440

3 K 622131121
Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch 
penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn

m2 294,834 0,00

VV "fasády omítané"  294,834 294,834
VV Součet 294,834

4 K 622135001
Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných 
ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou 
stěn

m2 44,220 0,00

VV "fasády omítané 15%"  294,8*0,15 44,220
VV Součet 44,220

5 K 622142001
Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, 
na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu 
stěn

m2 294,834 0,00

VV "fasády omítané"  294,834 294,834
VV Součet 294,834

6 K 622125111
Vyplnění spár cementovou maltou vnějších stěn z 
kamene / sokl /

m2 44,848 0,00

7 K 622143003
Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných 
rohových profilů s tkaninou

m 179,300 0,00

VV "římsa" 13,8 13,800
VV "rohy" 4,25*6 25,500
VV "okna" 45*2 90,000
VV "dveře" 5,0*10 50,000
VV Součet 179,300

8 M 55343026 profil rohový Pz+PVC pro vnější omítky tl 15mm m 188,265 0,00

VV 179,3*1,05 188,265
VV Součet 188,265

9 K 622143004
Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů 
pro spojení s okenním rámem

m 64,460 0,00

VV "nadpraží" (1,1*10+0,9+1,2+0,5*2+0,6*2+0,3*4)*1 16,500

VV "ostění"  (1,56*8+1,54*12+1,2*2+1,5*2+0,9*4+1,0*4+0,5*8)*1 47,960

VV Součet 64,460

10 M 59051476
profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro 

ostění
m 50,358 0,00

VV
"ostění"  
(1,56*8+1,54*12+1,2*2+1,5*2+0,9*4+1,0*4+0,5*8)*1,05

50,358

VV Součet 50,358

11 M 59051510
profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou 

pro nadpraží
m 17,325 0,00

VV "nadpraží" (1,1*10+0,9+1,2+0,5*2+0,6*2+0,3*4)*1,05 17,325
VV Součet 17,325

12 K 622321121
Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená 
ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hladká stěn

m2 88,440 0,00

VV "fasády po otlučení"  294,8*0,3 88,440
VV Součet 88,440

13 K 622531021
Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně 
penetrace vnějších stěn

m2 294,834 0,00

VV fasáda u trati (JZ)
VV 7,15*(4,25+6,25)/2 37,538
VV 3,03*4,25-2,1*0,4 12,038
VV 13,8*4,25 58,650
VV  -1,06*1,54*2-0,9*1,2-1,18*1,48-1,06*1,52 -7,702
VV 0,2*4,14*2+0,2*3,3+0,2*3,16+0,4*4,8*2+0,2*4,10 7,608

Postupice ON - oprava

SO.01 - Oprava vnějšího pláště

Strana 5 z 39



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV  -0,8*1,6*3+0,2*4,8+0,4*4,8*2 0,960
VV fasáda u stromu (JV)
VV 6,70*(4,25+6,25)/2 35,175
VV -1,06*1,52 -1,611
VV 0,2*4,10 0,820
VV fasáda u silnice (SV)
VV 13,8*4,25+1,05*4,25 63,113
VV 7,19*(4,25+6,25)/2 37,748
VV -1,06*1,52*4-1,06*1,54*2 -9,710
VV 0,2*4,10*4+0,2*4,14*2 4,936
VV fasáda ke studni (SZ)
VV 11,02*4,25-6,08*0,4 44,403
VV 1,66*(3,44+3,86)/2*2 12,118
VV  -0,45*1,0*2-0,55*0,9*2 -1,890
VV  +0,2*2,45*2+0,2*2,35*2 1,920
VV  -0,8*2*2+0,2*4,8*2 -1,280
VV Součet 294,834

14 K 623135001
Vyrovnání povrchu vnějších říms maltou 
vápenocementovou tl do 10 mm

m2 4,140 0,00

VV "římsa" 13,8*0,3 4,140
VV Součet 4,140

15 K 623541011R
Šambrány kolem oken a dveří, silikonová zrnitá omítka 
včetně penetrace

m 85,260 0,00

VV "kolem oken v přízemí"
VV (1,4*2+1,54*2)*4 23,520
VV (1,4*2+1,52*2)*6 35,040
VV (1,2*2+1,2*2) 4,800
VV (1,5*2+1,5*2) 6,000
VV "okna a dveře u WC"  0 0,000
VV "okna půda" 0 0,000
VV "dveře přístřešek" (1,3+2,0*2)*3 15,900
VV Součet 85,260

16 K 625681012
Ochrana proti holubům hrotový systém dvouřadý, 
účinná šířka 15 cm

m 28,300 0,00

VV "přístřešek" 13,8+14,5 28,300
VV Součet 28,300

17 K 628641115
Kamenická oprava schodů před vstupy, vytmelení, 
doplnění materiálu,vybroušení, reprofilace

kus 6,000 0,00

18 K 629135102
Vyrovnávací vrstva z cementové malty pod 
klempířskými prvky šířky  do 300 mm

m 16,500 0,00

VV "parapety oken"   1,1*10+0,9+1,2+0,5*2+0,6*2+0,3*4 16,500
VV Součet 16,500

19 K 629991011
Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně 
pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií 
přilepenou lepící páskou

m2 39,513 0,00

VV "okna"
VV 1,06*1,54*4 6,530
VV 1,06*1,52*6 9,667
VV 0,9*1,2+1,18*1,48 2,826
VV 0,45*1,0*2+0,55*0,9*2 1,890
VV 0,3*0,5*4 0,600
VV "dveře vchodové"
VV 0,8*2*5 8,000
VV "zařízení ČD" 10 10,000
VV Součet 39,513

20 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím m2 300,647 0,00
VV fasáda u trati (JZ)
VV 7,15*(4,25+6,25)/2 37,538
VV 3,03*4,25-2,1*0,4 12,038
VV 13,8*4,25 58,650
VV fasáda u stromu (JV)
VV 6,7*(4,25+6,25)/2 35,175
VV fasáda u silnice (SV)
VV 13,8*4,25+1,02*4,25 62,985
VV 7,19*(4,25+6,25)/2 37,748
VV fasáda ke studni (SZ)
VV 11,02*4,25-6,10*0,4 44,395
VV 1,66*(3,44+3,86)/2*2 12,118
VV Součet 300,647

21 K 629995213
Očištění vnějších ploch otryskáním křemičitým pískem 
kamenného tvrdého povrchu / sokl /

m2 44,848 0,00

VV "sokly" 
VV 7,15*(0,65+0,7)/2+0,93*0,7+2,1*0,4+13,8*0,4-3*0,8*0,2 11,357
VV 6,7*(0,65+0,75)/2 4,690
VV 13,8*(0,75+1,0)/2+1,02*0,98+7,19*0,96 19,977
VV 3,9*0,96-2,0*0,2+(0,65+6,08+0,65)*0,65+1,05*0,65 8,824
VV Součet 44,848

D 9  Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00

22 K 93694511
Osazení smaltovaných plechových tabulek s číslem 
popisným

kus 1,000 0,00

23 M 4041355R smaltovaná tabulka s číslem popisným kus 1,000 0,00

Strana 6 z 39



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

24 K 941111111
Montáž lešení řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m

m2 403,229 0,00

VV fasáda u trati (JZ)
VV 9,15*(4,25+6,25+0,65+0,7)/2 54,214
VV 3,03*(4,25+0,7) 14,999
VV 14,8*(4,25+0,4) 68,820
VV fasáda u stromu (JV)
VV 8,7*(4,25+6,25+0,65+0,75)/2 51,765
VV fasáda u silnice (SV)
VV 14,8*(4,25+0,65+4,25+1,0)/2+1,02*(4,25+0,98) 80,445
VV 9,19*(4,25+6,25+0,96+0,96)/2 57,070
VV fasáda ke studni (SZ)
VV 13,02*(4,25+0,65) 63,798
VV 1,66*(3,44+3,86)/2*2 12,118
VV Součet 403,229

25 K 941111211
Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s 
podlahami š 0,9 m v 10 m za první a ZKD den použití

m2 24 180,000 0,00

VV 403*60 24 180,000
VV Součet 24 180,000

26 K 941111811
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m

m2 403,229 0,00

27 K 944511111
Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení 
z textilie z umělých vláken

m2 403,229 0,00

28 K 944511211
Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další 
den použití sítě k ceně -1111

m2 24 180,000 0,00

VV 403*60  "Přepočtené počtem dní" 24 180,000
VV Součet 24 180,000

29 K 944511811
Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení 
z textilie z umělých vláken

m2 403,229 0,00

30 K 95000001R

Montáž orientačního a informačního systému dle 
Směrnice SŽDC č. 118 a grafického manuálu 
(označení umístění čekárny, dopravní kanceláře, směru 
odjezdu vlaků, WC aj.)

hod 12,000 0,00

VV 1*12 "Přepočtené koeficientem množství 12,000
VV Součet 12,000

31 K 95000002R Montáž tabule stanice Postupice na fasádě kpl 4,000 0,00

32 K 95000003R

Demontáž, zpětná montáž, povrchová úprava nebo 
omytí, konzol, poutačů, označovačů jízdenek, 
nástěnek, tabulí, antén, dvířek rozvodn. skříní a ost. kcí 
při opravě fasády

kpl 1,000 0,00

33 K 95000004R Demontáž a zpětná montáž poštovní schránky ks 1,000 0,00

34 K 968062355
Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých včetně křídel 
pl do 2 m2

m2 46,000 0,00

VV okna špaletová a zdvojená
VV 1,1*1,56*8+1,1*1,54*10+0,9*1,2+1,2*1,5 33,548
VV 0,6*0,92*2+0,5*1,02*2+0,35*0,52*4 2,852
VV "dveře" 0,8*2*6 9,600
VV Součet 46,000

35 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 9,600 0,00

VV 0,8*2*6 9,600
VV Součet 9,600

36 K 969021112 Vybourání litinového potrubí svodů do DN 100 m 6,000 0,00
VV 4*1,5 6,000
VV Součet 6,000

37 K 971033231
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na 
MVC nebo MV tl do 150 mm

kus 8,000 0,00

38 K 971033251
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na 
MVC nebo MV tl do 450 mm

kus 4,000 0,00

39 K 971034371
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na 
MVC nebo MV z jedné strany

kus 4,000 0,00

40 K 971034471
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na 
MVC nebo MV z jedné strany

kus 2,000 0,00

41 K 971033561
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC 
nebo MV tl do 600 mm

m3 0,450 0,00

42 K 974031121
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 
mm

m 30,000 0,00

43 K 974031132
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 
mm

m 24,000 0,00

44 K 974031164
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 
mm

m 6,000 0,00

45 K 976082131
Vybourání objímek, držáků, KDK do 2 kg ze zdiva 
cihelného

kus 12,000 0,00

46 K 976082132R
Vybourání objímek, držáků, KDK do 10 kg, mřížek ze 
zdiva cihelného

kus 5,000 0,00

47 K 978015341
Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové 
omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 30%

m2 294,834 0,00

VV fasáda u trati (JZ)
VV 7,15*(4,25+6,25)/2 37,538
VV 3,03*4,25-2,1*0,4 12,038
VV 13,8*4,25 58,650

Strana 7 z 39



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV  -1,06*1,54*2-0,9*1,2-1,18*1,48-1,06*1,52 -7,702
VV 0,2*4,14*2+0,2*3,3+0,2*3,16+0,4*4,8*2+0,2*4,10 7,608
VV  -0,8*1,6*3+0,2*4,8+0,4*4,8*2 0,960
VV fasáda u stromu (JV)
VV 6,70*(4,25+6,25)/2 35,175
VV -1,06*1,52 -1,611
VV 0,2*4,10 0,820
VV fasáda u silnice (SV)
VV 13,8*4,25+1,05*4,25 63,113
VV 7,19*(4,25+6,25)/2 37,748
VV -1,06*1,52*4-1,06*1,54*2 -9,710
VV 0,2*4,10*4+0,2*4,14*2 4,936
VV fasáda ke studni (SZ)
VV 11,02*4,25-6,08*0,4 44,403
VV 1,66*(3,44+3,86)/2*2 12,118
VV  -0,45*1,0*2-0,55*0,9*2 -1,890
VV  +0,2*2,45*2+0,2*2,35*2 1,920
VV  -0,8*2*2+0,2*4,8*2 -1,280
VV Součet 294,834

48 K 978023261
Vyškrabání spár zdiva kamenného kyklopského a 
ostatního

m2 44,368 0,00

49 K 985131311 Ruční dočištění ploch stěn ocelových kartáči / sokl / m2 44,848 0,00

50 K 985324111 Impregnační nátěr kamene dvojnásobný / sokl / m2 44,848 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00
51 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 12,280 0,00

52 K 997013152
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 
50 m pro budovy v do 9 m s omezením mechanizace

t 12,280 0,00

53 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t 12,280 0,00

54 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 233,320 0,00

VV 12,28*19 233,320
VV Součet 233,320

55 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 12,280 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00

56 K 998017002
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 
do 12 m

t 6,808 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 764 Konstrukce klempířské 0,00

57 K 764002851
Demontáž klempířských konstrukcí oplechování 
parapetů do suti

m 16,500 0,00

VV 1,1*10+0,9+1,2+0,6*2+0,5*2+0,3*4 16,500
VV Součet 16,500

58 K 764216604.LND
Oplechování rovných parapetů LINDAB FOP-CL 
mechanicky kotvené rš 330 mm

m 16,500 0,00

VV 1,1*10+0,9+1,2+0,6*2+0,5*2+0,3*4 16,500
VV Součet 16,500

59 K 998764202
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 0,00

D 766 Konstrukce truhlářské 0,00

60 K 766622131
Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy 
přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky do 1,5 m

m2 1,080 0,00

VV "OP 01 kancelář"  0,9*1,2 1,080
VV Součet 1,080

61 M 61140051.O4
O4 okno plastové 1-kř otevíravé/sklopné dvojsklo 

dekor Nussbaum 90/120
kus 1,000 0,00

62 K 766622132
Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy 
přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky do 2,5 m

m2 17,134 0,00

VV "budova příčná"  1,1*1,56*4 6,864
VV "budova podélná"  1,1*1,54*5+1,2*1,5 10,270
VV Součet 17,134

63 M 61140053.O1
O1 okno plastové 3-kř otevíravé/sklopné dvojsklo 

dekor Nussbaum 110/156
kus 4,000 0,00

64 M 61140053.O2
O2  okno plastové 3-kř otevíravé/sklopné dvojsklo 

dekor Nussbaum 110/154
kus 5,000 0,00

65 M 61140053.O3
O3 okno plastové 3-kř otevíravé/sklopné dvojsklo 

dekor Nussbaum 120/150
kus 1,000 0,00

Strana 8 z 39



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

66 K 766622216
Montáž oken plastových plochy do 1 m2 včetně 
montáže rámu otevíravých do zdiva

kus 4,000 0,00

67 M 61140049.O5
O5 okno plastové 1-kř otevíravé/sklopné dvojsklo 

dekor Nussbaum 50/102
kus 2,000 0,00

68 M 61140049.O6
O6 okno plastové 1-kř otevíravé/sklopné dvojsklo 

dekor Nussbaum 60/92
kus 2,000 0,00

69 K 766660411
Montáž vchodových dveří jednokřídlových plastových 
včetně rámu, bez nadsvětlíku do zdiva

kus 5,000 0,00

70 M 61140501.D1
D1 dveře jednokřídlé plastové vchodové dekor 

Nussbaum plné rozměr otvoru 80/197
kus 5,000 0,00

71 K 998766202
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 0,00

D 767 Konstrukce zámečnické 0,00
72 K 767661811 Demontáž mříží pevných nebo otevíravých m2 4,897 0,00

VV "okna"  1,06*1,54*3 4,897
VV Součet 4,897

73 K 767662210 Montáž mříží otvíravých m2 4,897 0,00
VV "okna"  1,06*1,54*3 4,897
VV Součet 4,897

74 K 767810113
Montáž mřížek větracích čtyřhranných průřezu do 0,09 
m2

kus 6,000 0,00

75 M 55341412 mřížka větrací s klapkami rozměr do 150x300mm kus 6,000 0,00

76 K 767610119.R
Montáž oken kovových jednoduchých pevných do 0,6 
m2

ks 4,000 0,00

77 M 55341009.R okno větrací kovový rám + tahokov 350/500 ks 4,000 0,00

78 K 767889101R
Dmtž, repase, mtž dvířek kovových ke shozům do 
sklepa

ks 2,000 0,00

79 K 998767202
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 0,00

D 782 Dokončovací práce - obklady z kamene 0,00

80 K 782111413
Montáž obkladů stěn ze zlomků desek s přisekáním z 
měkkého kamene do malty tl do 50 mm

m2 1,200 0,00

VV "doplnění obkladů soklu" 1,0*0,4+1,0*0,2*4 1,200
VV Součet 1,200

81 M 58381913 deska smirkovaná pískovec tl 40mm m2 1,560 0,00

VV 1,2*1,3 1,560
VV Součet 1,560

82 K 782991422
Obklady z kamene - impregnační nátěr včetně 
základního čištění dvouvrstvý

m2 44,848 0,00

83 K 998782202
Přesun hmot pro obklady kamenné stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 0,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00
84 K 783301401 Ometení zámečnických konstrukcí m2 9,794 0,00

85 K 783314201
Základní antikorozní jednonásobný syntetický 
standardní nátěr zámečnických konstrukcí

m2 9,794 0,00

VV "mříže"  1,06*1,54*3*2 9,794
VV Součet 9,794

86 K 783315101
Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 
zámečnických konstrukcí

m2 9,794 0,00

87 K 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí

m2 9,794 0,00

Strana 9 z 39



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 16. 3. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Postupice ON - oprava

SO.02 - Oprava střechy

Strana 10 z 39



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 16. 3. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 -  Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    762 - Konstrukce tesařské 0,00

    764 - Konstrukce klempířské 0,00

    765 - Krytina skládaná 0,00

    783 -  Dokončovací práce 0,00

SO.02 - Oprava střechy

Postupice ON - oprava

Strana 11 z 39



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 16. 3. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

1 K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 4,000 0,00

VV "rýhy půda"  40*0,1 4,000
VV Součet 4,000

2 K 612315121
Vápenná štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 
mm

m2 6,000 0,00

VV "rýhy půda"  40*0,15 6,000
VV Součet 6,000

D 9  Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00
3 K 95000006R Odrezení a nátěr černý nástřešáků ks 2,000 0,00

4 K 962032641 Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel na MC m3 0,405 0,00

VV "komín"  0,45*0,45*2,0 0,405
VV Součet 0,405

5 K 962042320
Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého do 1 
m3

m3 0,025 0,00

VV "komín. deska"  0,5*0,5*0,1 0,025
VV Součet 0,025

D 997 Přesun sutě 0,00
6 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 10,939 0,00

7 K 997013152
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 9 m s omezením mechanizace

t 10,939 0,00

8 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 10,939 0,00

9 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 239,286 0,00

VV 12,594*19 239,286
VV Součet 239,286

10 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 1,363 0,00

VV "celkem"  12,594 12,594
VV "dřevo" -5,127 -5,127
VV "azbest" -6,104 -6,104
VV Součet 1,363

11 K 997013811
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01

t 5,127 0,00

12 K 997013821
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu s obsahem azbestu kód odpadu 17 
06 05

t 6,104 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00

13 K 998017002
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 
do 12 m

t 0,404 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 762 Konstrukce tesařské 0,00
14 K 762341811 Demontáž bednění střech z prken m2 13,200 0,00

VV "střecha nad záchody"  6,6*2,0 13,200
VV Součet 13,200

15 K 762342813
Demontáž laťování střech z latí osové vzdálenosti přes 
0,50 m

m2 307,300 0,00

VV "nad záchody" 6,6*2,0 13,200
VV "střecha příčná" 12,0*(5,15+5,15) 123,600
VV "střecha podélná" 13,8*5,0+14,5*7,0 170,500
VV Součet 307,300

16 K 762343811 Demontáž bednění okapů a štítových říms z prken m2 126,000 0,00

Postupice ON - oprava

SO.02 - Oprava střechy

Strana 12 z 39



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV "přístřešek " 14,5*4,0+3*3,5*1,0 68,500
VV "střechy"  14,5*1,0*2+(12,0+6,0)*1,0 47,000
VV "přístřešek obklady" 3*3,5*1,0 10,500
VV Součet 126,000

17 K 762331923
Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 
224 cm2 délky do 8 m

m 37,500 0,00

VV "krokve, pásky -odhad poškozené"  4*5,3+2*5,15+4*1,5 37,500
VV nebourat  "krokve, pásky -přístřešek" 15*4,5+6*1,5
VV Součet 37,500

18 K 762083122
Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám 
a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4

m3 8,539 0,00

VV "hranoly" 1,008 1,008
VV "prkna +palubky"  0,440+3,398 3,838
VV "latě" 3,693 3,693
VV Součet 8,539

19 K 762332932
Montáž doplnění části střešní vazby hranoly 
nehoblovanými průřezové plochy do 224 cm2

m 37,500 0,00

VV "krokve, pásky -odhad poškozené"  4*5,3+2*5,15+4*1,5 37,500
VV Součet 37,500

20 M 60512130 hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m m3 1,008 0,00

VV "krokve, pásky -odhad poškozené"  37,5*1,2*0,0224 1,008
VV Součet 1,008

21 K 762341210
Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 
60° z hrubých prken na sraz

m2 13,200 0,00

VV "střecha nad záchody"  6,6*2 13,200
VV Součet 13,200

22 M 60511081 řezivo jehličnaté středové smrk tl 18-32mm dl 4-5m m3 0,444 0,00

VV "nad záchody"  13,2*0,028*1,2 0,444
VV Součet 0,444

23 K 762341650
Montáž bednění štítových okapových říms z 
hoblovaných prken

m2 121,360 0,00

VV "přístřešek " 14,5*4,0 58,000
VV "přesahy"  (14,5+5,0*2)*1,2+(12,0+6,0+5,15*2)*1,2 63,360
VV Součet 121,360

24 M 61191180
palubky obkladové smrk profil klasický 19x146mm 

jakost A/B
m2 145,632 0,00

VV "palubky"  121,36*1,2 145,632
VV Součet 145,632

25 K 762342214
Montáž laťování na střechách jednoduchých sklonu do 
60° osové vzdálenosti do 360 mm

m2 307,300 0,00

VV "nad záchody" 6,6*2,0 13,200
VV "střecha příčná" 12,0*(5,15+5,15) 123,600
VV "střecha podélná" 13,8*5,0+14,5*7,0 170,500
VV Součet 307,300

26 K 762342441
Montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí na 
střechách sklonu do 60°

m 307,300 0,00

27 M 60514101 řezivo jehličnaté lať 10-25cm2 m3 3,693 0,00

VV "latě" 307,3*3*0,0024*1,2 2,655
VV "kontralatě" 307,3*1*0,0024*1,2 0,885
VV "okapní a štítové" 53*0,0024*1,2 0,153
VV Součet 3,693

28 K 762395000
Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, 
nadstřešních konstrukcí

m3 11,280 0,00

VV "hranoly" 1,008+1,855+0,886 3,749
VV "prkna +palubky"  0,440+3,398 3,838
VV "latě" 3,693 3,693
VV Součet 11,280

29 K 998762202
Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v 
do 12 m

% 0,00

D 764 Konstrukce klempířské 0,00
30 K 764001801 Demontáž podkladního plechu do suti m 88,700 0,00

VV 4*5,15+7,0+5,0+2*2,0 36,600
VV 14,5+13,8+12,0+1,2+4,0+6,6 52,100
VV Součet 88,700

31 K 764001821 Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti m2 13,200 0,00
VV "nad záchody" 6,6*2,0 13,200
VV Součet 13,200

32 K 764001891 Demontáž úžlabí do suti m 15,000 0,00
VV 2*7,5 15,000
VV Součet 15,000

33 K 764002801 Demontáž závětrné lišty do suti m 36,600 0,00
VV 4*5,15+7,0+5,0+2*2,0 36,600
VV Součet 36,600

34 K 764002821 Demontáž střešního výlezu do suti kus 2,000 0,00

35 K 764002871 Demontáž lemování zdí do suti m 10,600 0,00
VV 6,6+4,0 10,600
VV Součet 10,600

Strana 13 z 39



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

36 K 764002881 Demontáž lemování střešních prostupů do suti m2 2,000 0,00

37 K 764004801 Demontáž podokapního žlabu do suti m 52,100 0,00
VV 14,5+13,8+12,0+1,2+4,0+6,6 52,100
VV Součet 52,100

38 K 764004861 Demontáž svodu do suti m 22,000 0,00
VV 6+4+6+6 22,000
VV Součet 22,000

39 K 764011615.LND Podkladní plech LINDAB FOP-CL rš 400 mm m 88,700 0,00
VV 4*5,15+7,0+5,0+2*2,0 36,600
VV 14,5+13,8+12,0+1,2+4,0+6,6 52,100
VV Součet 88,700

40 K 764111641
Krytina střechy rovné ze svitků z Pz plechu s 
povrchovou úpravou  sklonu do 30°

m2 13,200 0,00

VV 6,6*2,0 13,200
VV Součet 13,200

41 K 764111653.LND
Krytina střechy rovné z taškových tabulí LINDAB 
TOPLINE LPA Classic sklonu do 60°

m2 294,100 0,00

VV "střecha příčná"  12,0*(5,15+5,15) 123,600
VV "střecha podélná"  13,8*5,0+14,5*7,0 170,500
VV Součet 294,100

42 K 764201106R Montáž oplechování s větrací mřížkou proti hmyzu m 52,100 0,00

VV 14,5+13,8+12,0+1,2+4,0+6,6 52,100
VV Součet 52,100

43 M WNR.6030089
Ochranný větrací pás okapní plastový 5 000/100 mm 

černý
kus 11,000 0,00

44 K 764203152
Montáž střešního výlezu pro krytinu skládanou nebo 
plechovou

kus 1,000 0,00

45 M 55351066 výlez střešní pro falcované střechy 60x60cm kus 1,000 0,00

46 K 764203155
Montáž sněhového zachytávače pro krytiny průběžného 
jednotrubkového

m 52,300 0,00

VV 14,5+13,8+12,0+12,0 52,300
VV Součet 52,300

47 M 55344642
svorka (držák) Al pro trubku sněhového zachytávače 

pro falcovanou
kus 57,530 0,00

VV 52,3*1,1 57,530
VV Součet 57,530

48 M 55349664 tyč do sněhového zachytávače Al m 54,915 0,00

VV 52,3*1,05 54,915
VV Součet 54,915

49 K 764211625.LND
Oplechování větraného hřebene plechem LINDAB FOP-
CL s větracím pásem rš 400 mm

m 29,500 0,00

VV 12,0+17,5 29,500
VV Součet 29,500

50 K 764212606.LND Oplechování úžlabí LINDAB FOP-CL rš 500 mm m 15,000 0,00
VV 7,5+7,5 15,000
VV Součet 15,000

51 K 764201176
Příplatek k montáži za provedení úžlabí v plechové 
krytině m 15,000 0,00

52 K 764212635.LND
Oplechování štítu závětrnou lištou LINDAB FOP-CL rš 
400 mm

m 36,600 0,00

VV 4*5,15+2*2,0+5,0+7,0 36,600
VV Součet 36,600

53 K 764212665.LND
Oplechování rovné okapové hrany plechem LINDAB 
FOP-CL rš 400 mm

m 52,100 0,00

VV 6,6+12,0+4,0+1,2+14,5+13,8 52,100
VV Součet 52,100

54 K 764311615.LND
Lemování rovných zdí LINDAB FOP-CL střech s 
krytinou skládanou rš 400 mm

m 10,600 0,00

VV 6,6+4,0 10,600
VV Součet 10,600

55 K 764314612.LND
Lemování prostupů střech LINDAB FOP-CL s krytinou 
skládanou nebo plechovou bez lišty

m2 1,000 0,00

56 K 764315621.LND
Lemování trub, konzol,držáků LINDAB FOP-CL střech 
s krytinou skládanou D do 75 mm

kus 2,000 0,00

57 K 764511602.LND Žlab podokapní půlkruhový LINDAB R 150 mm m 52,100 0,00
VV 6,6+12,0+4,0+1,2+14,5+13,8 52,100
VV Součet 52,100

58 K 764511622.LND
Roh nebo kout půlkruhového podokapního žlabu 
LINDAB R úhel 90° 150 mm

kus 10,000 0,00

59 M RHZ.1118002

Ochrana půlkulatého žlabu před listím, RHEINZINK 

Tahokov AERO 63 CLASSIC walzblank 333, d 2000 x 

tl. 1 mm

m 52,100 0,00

VV 6,6+12,0+4,0+1,2+14,5+13,8 52,100
VV Součet 52,100

60 K 764511643.LND
Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby LINDAB 
150/120 mm

kus 4,000 0,00

61 K 764518623.LND
Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků SPOR 
LINDAB průměru 120 mm

m 22,000 0,00

VV 6+4+6+6 22,000
VV Součet 22,000

Strana 14 z 39



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

62 K 998764202
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 12 m

% 0,00

D 765 Krytina skládaná 0,00

63 K 765131857
Demontáž vlnité azbestocementové krytiny sklonu do 
30° do suti

m2 305,200 0,00

VV "nad záchody" 6,6*2,0 13,200
VV "střecha příčná" 12,0*(5,15+5,15) 123,600
VV "střecha podélná" 13,8*(5,0+7,0)+4,0*0,7 168,400
VV Součet 305,200

64 K 765131877
Demontáž hřebene vlnité azbestocementové krytiny 
sklonu do 30° do suti

m 29,500 0,00

VV 12,0+17,5 29,500
VV Součet 29,500

65 K 765131890R
Optatření BOZP a související při likvidaci konstrukcí 
obsahujících azbest

Kč 1,000 0,00

66 K 765191001
Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie 
kladené ve sklonu do 20° lepením na bednění nebo 
izolaci

m2 13,200 0,00

VV "nad záchody" 6,6*2,0 13,200
VV Součet 13,200

67 M 28329036

fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou 

hydroizolační vrstvu, třívrstvá mikroporézní PP 

150g/m2 s integrovanou samolepící páskou

m2 15,180 0,00

VV 13,2*1,15 15,180
VV Součet 15,180

68 K 765191021
Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie 
kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na krokve

m2 292,000 0,00

VV "střecha příčná" 12,0*(5,15+5,15) 123,600
VV "střecha podélná" 13,8*(5,0+7,0)+4,0*0,7 168,400
VV Součet 292,000

69 M 28329036

fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou 

hydroizolační vrstvu, třívrstvá mikroporézní PP 

150g/m2 s integrovanou samolepící páskou

m2 385,440 0,00

VV 292*1,2 350,400
VV Součet 350,400
VV 350,4*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 385,440
VV Součet 385,440

70 K 998765102
Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v 
do 12 m

t 6,502 0,00

71 K 998765181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 765 prováděný bez 
použití mechanizace

t 6,502 0,00

D 783  Dokončovací práce 0,00

72 K 783201201
Obroušení tesařských konstrukcí před provedením 
nátěru

m2 114,988 0,00

VV "krov původní 20%"  287,19*0,2 57,438

VV
"sloupy, podpěry, vaznice -přístřešek"  
3*3,5*0,8+3*2*0,6+14,5*0,7

22,150

VV "krokve, pásky -přístřešek" 15*4*0,5+1,5*6*0,6 35,400
VV Součet 114,988

73 K 783201401
Ometení tesařských konstrukcí před provedením 
nátěru

m2 447,190 0,00

VV "přístřešek a přesahy střech"  160 160,000
VV "krov původní "  287,19 287,190
VV Součet 447,190

74 K 783214101
Základní jednonásobný syntetický nátěr tesařských 
konstrukcí

m2 201,504 0,00

VV "přístřešek + trámy přístřešku "  14,5*4,0+15*4*0,5+31*0,8 112,800
VV "přesahy + trámy přesahů"  63,36*1,4 88,704
VV Součet 201,504

75 K 783217101
Krycí jednonásobný syntetický nátěr tesařských 
konstrukcí

m2 201,504 0,00

Strana 15 z 39



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 16. 3. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Postupice ON - oprava

SO.03 - Oprava vnitřních prostor

Strana 16 z 39



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 16. 3. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 -  Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    766 - Konstrukce truhlářské 0,00

    771 - Podlahy z dlaždic 0,00

    776 - Podlahy povlakové 0,00

    784 - Dokončovací práce - malby 0,00

    786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy 0,00

SO.03 - Oprava vnitřních prostor

Postupice ON - oprava

Strana 17 z 39



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 16. 3. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

1 K 317141443 Překlad plochý z pórobetonu š 150 mm dl 1500 mm kus 12,000 0,00

VV "nadokenní"  4+1+1+6 12,000
VV Součet 12,000

2 K 349231811 Přizdívka ostění s ozubem z cihel tl do 150 mm m2 13,614 0,00

VV
"okna"  
((1,1+1,56*2)*4+(1,1+1,54*2)*5+(1,0+1,2*2)+(1,2+1,5*2))*0,3

13,614

VV Součet 13,614

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

3 K 632451105
Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí 
tloušťky do 15 mm

m2 15,390 0,00

VV "OP 11 čekárna" 2,7*5,7 15,390
VV Součet 15,390

4 K 632902111
Příprava zatvrdlého povrchu betonových mazanin pro 
cementový potěr cementovým mlékem

m2 15,390 0,00

VV "OP 11 čekárna"  2,7*5,7 15,390
VV Součet 15,390

D 9  Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00

5 K 936104213
Montáž odpadkového koše kotevními šrouby na pevný 
podklad

kus 2,000 0,00

VV "koš čekárna + přístřešek"   1+1 2,000
VV Součet 2,000

6 M 74910142.R koš odpadkový kovový s dřevěným obložením kus 2,000 0,00

7 M 74910143.R nádoba kovová do koše odpadkového kus 2,000 0,00

8 K 936124113
Montáž lavičky stabilní kotvené šrouby na pevný 
podklad

kus 4,000 0,00

VV "lavičky čekárna + přístřešek"   2+2 4,000
VV Součet 4,000

9 M 74910150
lavička s opěradlem, konstrukce kov, sedák a opěry 

dřevo
kus 4,000 0,00

10 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m

m2 70,440 0,00

VV "kancelář OP 01"  6,1*4,5 27,450
VV "čekárna OP 11"  2,7*5,7 15,390
VV "přístřešek" 13,8*2 27,600
VV Součet 70,440

11 K 95290111.R1
Dočasné vyklizení a zpětné nastěhování vybavení a 
zařízení v místnostech volné - nábytek, zařízení, skříně, 
věci obsluhy aj.

hod 4,000 0,00

12 K 95290111.R2
Demontáž a zpětné osazení vybavení a zařízení v 
místnostech upevněné - nástěnky, schránky aj. vč. 
pomocného materiálu

hod 4,000 0,00

VV "práce 350 Kč/hod + pomocný materiál 80 Kč"   4 4,000
VV Součet 4,000

13 K 95290111.R3
Opatření nutná k ochraně a zabezpečení technického 
zařízení dopravní kanceláře a provozních prostor při 
provádění stavebních prací

kpl 1,000 0,00

14 K 952902900.R Vyklizení odpadu různého z budovy hod 8,000 0,00

15 K 968062375
Vybourání dřevěných rámů oken zdvojených včetně 
křídel pl do 2 m2

m2 1,080 0,00

VV "čekárna"  0,9*1,2 1,080
VV Součet 1,080

16 K 968062991
Vybourání vnitřních deštění výkladů, ostění a obkladů 
stěn

m2 15,498 0,00

VV "čekárna"  (0,9+1,2*2)*0,2 0,660

VV
"okna"   
((1,1+1,56*2)*4+(1,1+1,54*2)*6+(0,9+1,2*2)+(1,2+1,5*2))*0,3

14,838

VV Součet 15,498

Postupice ON - oprava

SO.03 - Oprava vnitřních prostor

Strana 18 z 39



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

17 K 974031121
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 
mm

m 20,000 0,00

18 K 974031132
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 
mm

m 12,000 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00
19 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 2,106 0,00

20 K 997013212
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 9 m ručně t 2,106 0,00

21 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 2,106 0,00

22 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 21,060 0,00

VV 2,106*10 21,060
VV Součet 21,060

23 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 
skládku do 1 km s naložením a se složením

t 8,106 0,00

VV "celkem stavební odpad"  2,106 2,106
VV "komunální odpad -vyklizení"  6 6,000
VV Součet 8,106

24 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 1,595 0,00

VV "celkem"  2,106 2,106
VV "PVC" -0,211 -0,211
VV "dřevo" -0,300 -0,300
VV Součet 1,595

25 K 997013635
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
komunálního odpadu kód odpadu 20 03 01

t 6,000 0,00

VV "odpad při vyklízení budovy"  6 6,000
VV Součet 6,000

26 K 997013811
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01

t 0,300 0,00

VV "dřevo -lavice, parapety, obklad" 0,3 0,300
VV Součet 0,300

27 K 997013813
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 
02 03

t 0,221 0,00

VV "PVC"  0,221 0,221
VV Součet 0,221

D 998 Přesun hmot 0,00

28 K 998017002
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 
do 12 m

t 4,464 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 766 Konstrukce truhlářské 0,00

29 K 766441811
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 
plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 m

kus 5,000 0,00

30 K 766441821
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 
plastových šířky do 30 cm délky přes 1,0 m

kus 11,000 0,00

31 K 766694111
Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových 
šířky do 30 cm délky do 1,0 m

kus 5,000 0,00

VV 4+1 5,000
VV Součet 5,000

32 K 766694112
Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových 
šířky do 30 cm délky do 1,6 m

kus 11,000 0,00

VV 4+6+1 11,000
VV Součet 11,000

33 M 61144402 parapet plastový vnitřní komůrkový tl 20mm š 305mm m 22,000 0,00

VV 1,5*(10+2)+1,0*4 22,000
VV Součet 22,000

34 M 61144019 koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár sada 16,000 0,00

35 K 766811115
Montáž korpusu kuchyňských skříněk spodních šířky 
do 600 mm

kus 4,000 0,00

36 K 766811151
Montáž korpusu kuchyňských skříněk horních šířky do 
600 mm

kus 4,000 0,00

37 K 766811311
Montáž plných dvířek na kuchyňských skříňkách 
spodních

kus 4,000 0,00

38 K 766811351
Montáž plných dvířek na kuchyňských skříňkách 
horních

kus 4,000 0,00

39 M 554410018R
skříňky sestava 160 cm, lamino, spodní+vrchní skříňky 

s dvířky
soub 1,000 0,00

40 K 766811212
Montáž kuchyňské pracovní desky bez výřezu délky do 
2000 mm

kus 1,000 0,00

41 M 60722287R
deska dřevotřísková laminovaná kuchyňská 

2070x600mm tl 28mm
ks 1,000 0,00

42 K 766811221
Příplatek k montáži kuchyňské pracovní desky za 
vyřezání otvoru

kus 1,000 0,00

43 K 766821129R Montáž dřevěného krytu na radiátor -sestavení hod 4,000 0,00

Strana 19 z 39



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV "montáž kryty na radiátor -čekárna"  2*2 4,000
VV Součet 4,000

44 K 5544190R Kryt dřevěný na radiátor Petromila 120x20x85cm kus 2,000 0,00
VV 1*2 "Přepočtené koeficientem množství 2,000
VV Součet 2,000

45 K 998766202
Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 12 m

% 0,00

D 771 Podlahy z dlaždic 0,00
46 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 15,890 0,00

47 K 771151021 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 3 mm m2 15,890 0,00

VV "OP 12+13+15"  2,6*2,0+2,6*3,6 14,560
VV Součet 14,560
VV "čekárna OP 11"  2,7*5,7+1,0*0,5 15,890
VV Součet 15,890

48 K 771474112
Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní 
lepidlo v do 90 mm

m 17,800 0,00

VV "čekárna OP 11"  (2,7+5,7)*2+0,5*2 17,800
VV Součet 17,800

49 K 771574263
Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení 
protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 12 
ks/m2

m2 15,890 0,00

VV "čekárna OP 11"  2,7*5,7+1,0*0,5 15,890
VV Součet 15,890

50 M LSS.TR335061 dlaždice TAURUS GRANIT 61 Tunis, 298x298x9mm m2 21,211 0,00

VV 15,89*1,15 18,274
VV 17,8*0,3/2*1,1 2,937
VV Součet 21,211

51 K 771592011
Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po 
položení dlažby chemickými prostředky

m2 17,670 0,00

VV 15,89+17,8*0,1 17,670
VV Součet 17,670

52 K 998771202
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 
objektech v do 12 m

% 0,00

D 776 Podlahy povlakové 0,00

53 K 776111116
Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových 
podlah broušením

m2 58,290 0,00

54 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 58,290 0,00

55 K 776121311
Vodou ředitelná penetrace savého podkladu 
povlakových podlah ředěná v poměru 1:1

m2 42,400 0,00

56 K 776201811
Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky 
ručně m2 58,290 0,00

VV "OP 01 kancelář"   6,1*4,5+1*0,5*2+1*0,15 28,600
VV "OP 08 denní m."  2,73*5,0+1*0,15 13,800
VV "OP 11 čekárna"  2,7*5,7+1*0,5 15,890
VV Součet 58,290

57 K 776222111 Lepení pásů z PVC 2-složkovým lepidlem m2 42,400 0,00
VV "OP 01 kancelář"   6,1*4,5+1*0,5*2+1*0,15 28,600
VV "OP 08 denní m."   2,73*5,0+1*0,15 13,800
VV Součet 42,400

58 M 28412285 krytina podlahová PVC heterogenní tl 2mm m2 53,000 0,00

VV 42,4*1,25 53,000
VV Součet 53,000

59 K 776223111
Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za 
tepla

m 28,267 0,00

VV 42,4/1,5 28,267
VV Součet 28,267

60 K 776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m 55,860 0,00

VV "OP 01 kancelář"  (6,1+4,5+0,4+0,4)*2 22,800
VV "OP 08 denní m."  (2,73+5,0)*2 15,460
VV "OP 11 čekárna"  (2,7+5,7+0,4)*2 17,600
VV Součet 55,860

61 K 776421111 Montáž obvodových lišt lepením m 35,460 0,00
VV "OP 01 kancelář"  (6,1+4,5+0,4+0,4+0,1)*2-0,8*3 20,600
VV "OP 08 denní m."  (2,73+5,0+0,1)*2-0,8 14,860
VV Součet 35,460

62 M 28411004 lišta soklová PVC samolepící 30x30mm m 36,000 0,00

63 K 998776202
Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v 
objektech v do 12 m

% 0,00

D 784 Dokončovací práce - malby 0,00
64 K 784111031 Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 216,870 0,00

65 K 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 58,290 0,00
VV "OP 01"  6,1*4,5+1*0,5*2+1*0,15 28,600
VV "OP 08 denní m."  2,73*5,0+1*0,15 13,800
VV "čekárna OP 11"  2,7*5,7+1*0,5 15,890
VV Součet 58,290

Strana 20 z 39



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

66 K 784171121
Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v 
místnostech výšky do 3,80 m

m2 28,041 0,00

VV "okna, dveře" 1,06*1,56*3+0,9*1,2+1,6*5 14,041
VV "konstrukce, vybavení"  10+4 14,000
VV Součet 28,041

67 M 28329041 fólie PE separační či ochranná tl 0,1mm m2 103,560 0,00

VV 58,3*1,2+28*1,2 103,560
VV Součet 103,560

68 K 784181111
Základní silikátová jednonásobná bezbarvá penetrace 
podkladu v místnostech výšky do 3,80 m

m2 216,870 0,00

69 K 784211111
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra dobře 
otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m

m2 216,870 0,00

VV stěny
VV "OP 01 kancelář "  (6,1+4,5)*2*3  63,600
VV "OP 08 denní m."  (2,73+5,0)*2*3 46,380
VV "čekárna OP 11"  (2,7+5,7)*2*3 50,400
VV stropy
VV "OP 01 kancelář "  6,1*4,5 27,450
VV "OP 08 denní m."  2,73*5,0 13,650
VV "OP 11 čekárna "  2,7*5,7 15,390
VV Součet 216,870

D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy 0,00

70 K 78611R Montáž žaluzií interierových na křídla oken nebo dveří ks 25,000 0,00

71 M 55346201R žaluzie horizontální interiérové pro okna ks 25,000 0,00

VV "okna O1,O2,O3"  10*2 20,000
VV horní křídla oken bez žaluzií
VV "okna O4,O5,O6" 5 5,000
VV Součet 25,000

72 K 998786202
Přesun hmot pro čalounické úpravy stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 0,00

Strana 21 z 39



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 16. 3. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Postupice ON - oprava

SO.05 - ZTI

Strana 22 z 39



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 16. 3. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00

SO.05 - ZTI

Postupice ON - oprava

Strana 23 z 39



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 16. 3. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00
1 K 72119.R 07 Úprava rozvodů kanalizace soubor 1,000 0,00

VV "odpad z kuchyňky"  1 1,000
VV Součet 1,000

2 K 721241111.R01 Tlaková zkouška vodou potrubí kanalizace kpl. 1,000 0,00

3 K 998721202
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace procentní v 
objektech výšky do 12 m

% 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00
4 K 725530827.R20 Demontáž zařizovacích předmětů soubor 1,000 0,00

5 K 725114921 Montáž WC sedátka kus 2,000 0,00

6 M GMP.620616 sedátko záchodové z PH T3549B bílé kus 2,000 0,00

7 K 725119122 Montáž klozetových mís kombi kus 2,000 0,00

8 M 64232051
klozet keramický kombinovaný hluboké splachování 

odpad vodorovný bílý 630x360x770mm
kus 2,000 0,00

9 K 725219102 Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva soubor 2,000 0,00

10 M 64211032 umyvadlo keramické závěsné bílé 600x450mm kus 2,000 0,00

11 K 725319111 Montáž dřezu ostatních typů soubor 1,000 0,00

12 M 55231080.R03 dřez nerez 406 čtvercový lesklý nerez kus 1,000 0,00

13 K 725244906.R Zástěna sprchová (tyč a závěs) soubor 1,000 0,00

14 K 725539204
Montáž ohřívačů zásobníkových závěsných tlakových 
do 125 litrů soubor 1,000 0,00

15 M DZD.1103108101
ohřívač vody zásobníkový OKCE 125 závěsný, svislý 

objem 125l
kus 1,000 0,00

16 K 725819402 Montáž ventilů rohových G 1/2" bez připojovací trubičky soubor 6,000 0,00

17 M 55141002
ventil kulový rohový s filtrem 1/2"x3/8" s celokovovým 

kulatým designem
kus 6,000 0,00

18 K 725829121
Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a 
klasické ostatní typ

kus 2,000 0,00

19 M 55145615 baterie umyvadlová nástěnná páková 150mm chrom kus 2,000 0,00

20 K 725829101 Montáž baterie nástěnné dřezové pákové a klasické kus 1,000 0,00

21 M 55143976
baterie dřezová páková nástěnná s kulatým ústím 

300mm
kus 1,000 0,00

22 K 725849412
Montáž baterie sprchové nástěnné s pevnou výškou 
sprchy

kus 1,000 0,00

23 M 55145594 baterie sprchová páková 150mm chrom kus 1,000 0,00

24 K 725849412.R
Montáž sestavy sprchové nástěnné s pevnou výškou 
sprchy

kus 1,000 0,00

25 M
KCE.PT1010030

0 R02
sprchový set - sprchová hlavice polohovací kus 1,000 0,00

26 K 725869101
Montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 
40

kus 2,000 0,00

27 M 55162000 uzávěrka zápachová umyvadlová DN 32 kus 1,000 0,00

28 K 725869213 Montáž zápachových uzávěrek džezových do DN 40 kus 1,000 0,00

29 M 55161115 uzávěrka zápachová dřezová DN 40 kus 1,000 0,00

30 K 721722725.R03 Drobný a pomocný materiál,  doprava kpl. 1,000 0,00

31 K 998725202
Přesun hmot pro zařizovací předměty procentní v 
objektech výšky do 12 m

% 0,00

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00

32 K 722174003.FVP
Potrubí vodovodní plastové PPR CLASSIC svar 
polyfúze PN 16 D25x3,5 mm

m 12,000 0,00

Postupice ON - oprava

SO.05 - ZTI

Strana 24 z 39



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

33 K 722181231
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl do 13 mm DN do 32 
mm

m 12,000 0,00

34 K 722271111.R02 Tlaková zkouška vodovodu kpl. 1,000 0,00

35 K 998722202
Přesun hmot pro vnitřní vodovod procentní  v objektech 
výšky do 12 m

% 0,00

Strana 25 z 39



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 16. 3. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Postupice ON - oprava

SO.06 - Elektroinstalace

Strana 26 z 39



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 16. 3. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    740 - Elektromontáže - hromosvod 0,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 0,00

    742 - Elektroinstalace - slaboproud 0,00

SO.06 - Elektroinstalace

Postupice ON - oprava

Strana 27 z 39



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 16. 3. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 740 Elektromontáže - hromosvod 0,00

1 K 210220001
Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, 
propojením a připojením pomocí svorek na povrchu 
vodičů FeZn páskou průřezu do 120 mm2

m 80,000 0,00

2 M 35442062 pás zemnící 30x4mm FeZn kg 96,000 0,00

3 K 210220301 Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby ks 36,000 0,00

4 K 210220302
Montáž hromosvodného vedení svorek se 3 a 
vícešrouby

ks 24,000 0,00

5 M 35431014 svorka uzemnění AlMgSi zkušební, 81 mm kus 6,000 0,00

6 M 35441875 svorka univerzální  pro vodič D 6-10mm kus 24,000 0,00

7 M 35441885 svorka spojovací pro lano D 8-10mm kus 36,000 0,00

8 K 210220303 Montáž svorek hromosvodných na okapové žlaby kus 20,000 0,00

9 M 35431039 svorka uzemnění AlMgSi na okapové žlaby kus 20,000 0,00

10 K 210220372
Montáž hromosvodného vedení ochranných prvků a 
doplňků úhelníků nebo trubek s držáky do zdiva

ks 6,000 0,00

11 M 35441830 úhelník ochranný na ochranu svodu - 1700mm, FeZn kus 6,000 0,00

12 M 35441836 držák ochranného úhelníku do zdiva, FeZn kus 12,000 0,00

13 K 741420001
Montáž hromosvodného vedení svodových drátů nebo 
lan s podpěrami, Ø do 10 mm

m 126,000 0,00

14 M 35441077 drát D 8mm AlMgSi kg 63,000 0,00

15 K 741420011
Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 
mm bez podpěry

m 48,000 0,00

16 M 35441073 drát D 10mm FeZn kg 48,000 0,00

17 M 35441490 podpěra vedení FeZn na hřebenáče 120mm kus 30,000 0,00

18 M 35441470 podpěra vedení FeZn na šikmé střeše kus 40,000 0,00

19 K 21022090R Pomocný materiál kpl 1,000 0,00

20 K 210280221
Měření zemních odporů zemnící sítě délky pásku do 
100 m (revize)

kus 1,000 0,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00

21 M 74931.R01

Nový elměrový rozvaděč RE1, pro 8 elměr. pozic (2x4) 

ve standartu ČEZ.Rozměr 1025x1885x300. Venkovní 

provedení pro zapuštěnou montáž, osazen 5ks 3f elm s 

jištěním +5ks HDO, včetně montáže, výstroje a 

zapojení. - dle platného schema rozvaděče

ks 1,000 0,00

22 K 10086324.R14 Vypínač 3x20A KS 1,000 0,00

23 K 210100003
Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením 
v rozváděči nebo na přístroji průřezu žíly do 16 mm2

ks 25,000 0,00

24 K 210100101
Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením 
na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu průřezu 
žíly do 16 mm2

ks 25,000 0,00

25 K 21730901
vypracování zprávy VR/cena akce do 1.000.000 kč (typ 
D)

ks 1,000 0,00

26 K 210800413
Montáž vodiče Cu izolovaný plný a laněný s PVC 
pláštěm do 1 kV žíla 10 až 35 mm2 zatažený (např. CY, 
CHAH-V)

m 70,000 0,00

27 M 34112331
kabel silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV 

(NYY) 1x16mm2
m 38,000 0,00

28 M 34112330
kabel silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV 

(NYY) 1x10mm2
m 32,000 0,00

29 K 210813011
Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 3x1,5 až 6 mm2 
uložený pevně (např. CYKY)

m 195,000 0,00

30 M 34111030
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

450/750V (CYKY) 3x1,5mm2
m 140,000 0,00

Postupice ON - oprava

SO.06 - Elektroinstalace

Strana 28 z 39



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

31 M 34111036
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

450/750V (CYKY) 3x2,5mm2
m 55,000 0,00

32 K 210813021
Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 3x50 až 70 mm2 
uložený pevně (např. CYKY)

m 25,000 0,00

33 M 34111637
kabel silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-

CYKY) 3x50+35mm2
m 25,000 0,00

34 K 210813035
Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 4x16 mm2 
uložený pevně (např. CYKY)

m 35,000 0,00

35 M 34111080
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

450/750V (CYKY) 4x16mm2
m 35,000 0,00

36 K 218009001.R10 poplatek za recyklaci svítidla ks 6,000 0,00

37 K 218009011.R11 poplatek za recyklaci světelného zdroje ks 6,000 0,00

38 K 220110521 Montáž skříně kabelové plechové jednodílné SH ks 1,000 0,00

39 M 74931.R02

rozvaděč RS. kovo-plastová rozvodnice pro 

zapuštěnou montáž, 24 modulů 500x350x182, IP40/20, 

In=160A. Včetně kompletní výzbroje a zapojení. Výstroj 

a zapojení dle platného shéma rozvaděče

KS 1,000 0,00

40 K 460010021
Vytyčení trasy vedení podzemního v obvodu železniční 
stanice

km 1,000 0,00

41 K 460952576 zazdívka otvoru ve zdivu/cihla/do 0,25m2/tl.0,90m ks 5,000 0,00

42 K 468101421 Vysekání rýhy/zeď cihla/ hl. do 50mm/ š.do 50mm m 45,000 0,00

43 K 468101432 Vysekání rýhy/zeď cihla/ hl.do 70mm/ š.do 100mm m 90,000 0,00

44 K 612325213 omítka na stěně/jednotl.plocha do 1,00m2/vč.malty ks 10,000 0,00

45 K 612315101 Vápenná hrubá omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm m2 13,500 0,00

46 K 741110301
Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá D do 
40 mm uložená pevně m 45,000 0,00

47 M 34571360
trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová 

korugovaná D 32/40mm
m 45,000 0,00

48 K 741110313
Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá D přes 
90 do 133 mm uložená volně m 90,000 0,00

49 M 34571365
trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová 

korugovaná D 94/110mm
m 90,000 0,00

50 K 741112001

Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na 
trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje 
protahovacích nebo odbočných zapuštěných 
plastových kruhových

ks 5,000 0,00

51 M 34571521
krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s 

víčkem a svorkovnicí
kus 5,000 0,00

52 K 741112061
Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na 
trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje 
přístrojových zapuštěných plastových kruhových

ks 15,000 0,00

53 M 34571450 krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm kus 15,000 0,00

54 K 741210001
Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná 
do 20 kg

kus 1,000 0,00

55 M 35713109
rozvodnice nástěnná, průhledné dveře, 2X12 

modulárních jednotek
kus 1,000 0,00

56 K 741310001
Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných 
se zapojením vodičů, pro prostředí normální vypínačů, 
řazení 1-jednopólových

ks 4,000 0,00

57 M 34535025
přístroj spínače zápustného jednopólového, s krytem, 

řazení 1, s drápky, IP44, šroubové svorky
kus 4,000 0,00

58 K 741313002
Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 
2P+PE  průběžná

kus 2,000 0,00

59 M
ABB.5518AA235

9B

Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem, s 

clonkami
kus 2,000 0,00

60 K 741330044 Montáž stykač střídavý vestavný třípólový do 63 A kus 1,000 0,00

61 M 35822401 jistič 3pólový-charakteristika B 16A kus 1,000 0,00

62 M 35821108 stykač vzduchový 3pólový  C17.10 220-230V / 50Hz kus 1,000 0,00

63 K 741371002
Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 1 
zdroj s krytem

kus 2,000 0,00

64 M 34833206
svítidlo zářivkové průmyslové prachotěsné IP54, 

2x36W, délka 1280mm
kus 2,000 0,00

65 K 741371821
Demontáž osvětlovacího modulového systému 
zářivkového délky do 1100 mm bez zachováním 
funkčnosti

kus 2,000 0,00

66 K 741761024 Montáž senzoru kus 1,000 0,00

67 M 40561091 senzor pohybu 180st. PIR ks 1,000 0,00

68 K 741810003
Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 1 
milionu Kč kus 1,000 0,00

69 K 741820102 Měření intenzity osvětlení soubor 1,000 0,00

Strana 29 z 39



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

70 K 7492751024.R06

montáž ukončení kabelů NN v rozvaděči nebo na 
přístroji izolovaných s označením 2 - 5-ti žílových do 70 
mm2 - montáž kabelové koncovky nebo záklopky 
včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu

ks 2,000 0,00

71 K 7493100640.R07
Venkovní osvětlení Svítidla pro železnici LED svítidlo o 
příkonu do25w pro venkovní prostory na ŽDC

ks 6,000 0,00

72 K 741371002
Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 1 
zdroj s krytem

kus 9,000 0,00

73 M 34823742
svítidlo zářivkové interiérové s kompenzací, barva bílá, 

2x58W, délka 2070mm ECOPACK LED 4000K,46W
kus 3,000 0,00

74 K 7493156010.R04

montáž a zapojení typového rozvaděče RVO pro 
napájení osvětlení železničních prostranství do 8 kusů 
3-f vývodů - do terénu nebo rozvodny včetně 
elektrovýzbroje

ks 1,000 0,00

75 M 7493102200.R05

rozvaděč venkovního osvětlení (typový) RVO, pro 

napájení osvětlení železničních prostranství do 4ks 3-f 

větví s PLC řídícím systémem

ks 1,000 0,00

76 K 7498351010.R15
Vydání průkazu způsobilosti pro funkční celek, 
provizorní stav

kpl. 1,000 0,00

77 K 7499151020.R12
Dokončovací práce,úprava pro zapojení stáv. kabel. 
skříní - provedení provizorních úprav zapojení stáv. 
kabel. skříní v průběhu výstavby

hod 6,000 0,00

78 K 7590135040.R13 Číslování skříně účastnického rozvaděče ks 2,000 0,00

79 K 74990.R07 Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná ks 2,000 0,00

80 K 74990.R08 Zkoušky technologických zařízení pod napětím kpl. 1,000 0,00

81 K 74990.R09 Uvedení do provozu kpl. 1,000 0,00

82 K 998741202
Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 
12 m

% 0,00

83 K 998741292
Příplatek k přesunu hmot procentní 741 za zvětšený 
přesun do 100 m

% 0,00

84 K 21029091R
Dokumentace skutečného provedení stavby -
silnoproud, hromosvod, slaboproud

kpl 1,000 0,00

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 0,00

85 K 460952576.1
Zazdívka otvorů při elektroinstalacích cihlami pálenými 
plochy do 0,09 m2 a tloušťky do 90 cm

kus 6,000 0,00

86 K 468101411.1
Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných 
zdech hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm

m 80,000 0,00

87 K 612315101.1 Vápenná hrubá omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm m2 10,000 0,00

88 K 612325213.1
Vápenocementová hladká omítka malých ploch do 1,0 
m2 na stěnách

kus 6,000 0,00

89 K 742110001
Montáž trubek elektroinstalačních plastových ohebných 
uložených pod omítku včetně zasekání

m 80,000 0,00

90 M 34571156 trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 28,4/34,5mm m 80,000 0,00

91 K 742110503
Montáž krabic pro slaboproud zapuštěných plastových 
odbočných univerzální s víčkem

kus 20,000 0,00

92 M 34571521
krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s 

víčkem a svorkovnicí
kus 20,000 0,00

93 K 998742202
Přesun hmot procentní pro slaboproud v objektech v do 
12 m

% 0,00

94 K 998742292
Příplatek k přesunu hmot procentní 742 za zvětšený 
přesun do 100 m

% 0,00

Strana 30 z 39



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 16. 3. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 0
DIČ: 0

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Postupice ON - oprava

SO.07 - Venkovní úpravy

0

Strana 31 z 39



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 16. 3. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: 0 Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 -  Zemní práce 0,00

    2 - Zakládání 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    5 - Komunikace 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    8 - Trubní vedení 0,00

    9 -  Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    767 - Konstrukce zámečnické 0,00

SO.07 - Venkovní úpravy

Postupice ON - oprava

Strana 32 z 39



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 16. 3. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: 0 Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1  Zemní práce 0,00

1 K 00075.1
Vytyčení a zajištění a ochrana stávajících inženýrských 
sítí vč. jejich dočasného zabezpečení po dobu akce

kpl 1,000 0,00

2 K 111201101
Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů 
průměru kmene do 100 mm do sklonu terénu 1 : 5, při 
celkové ploše do 1 000 m2

m2 19,500 0,00

VV "u přístřešku"  14,5 14,500
VV "kolem budovy" 5 5,000
VV Součet 19,500

3 K 112155315 Štěpkování keřového porostu hustého s naložením m2 19,500 0,00

VV "u přístřešku"  14,5 14,500
VV "kolem budovy" 5 5,000
VV Součet 19,500

4 K 122251102
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně m3 1,640 0,00

VV "zadní vstup" 3,2*2*0,1 0,640
VV "rampa" 2,5*2*0,2 1,000
VV Součet 1,640

5 K 132212111
Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách 
třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně m3 16,000 0,00

VV "kolem budovy"  (12*2+24*2+4*2)*0,4*0,5 16,000
VV Součet 16,000

6 K 132251103
Hloubení rýh nezapažených  š do 800 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3 strojně m3 26,000 0,00

VV "odvodnění" 30*0,5*1,2+2*4 26,000
VV Součet 26,000

7 K 139001101
Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního 
vedení

m3 5,000 0,00

8 K 162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 22,000 0,00

VV "koupený materiál"  8+8+6 22,000
VV Součet 22,000

9 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 220,000 0,00

VV 22*10 220,000
VV Součet 220,000

10 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 m3 22,000 0,00
VV "přebytek" 30*0,2+2*4 14,000
VV "kolem budovy"  80*0,1 8,000
VV Součet 22,000

11 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 22,000 0,00

12 K 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním strojní

m3 16,000 0,00

VV "výkop kolem budovy"  80*0,2 16,000
VV Součet 16,000

13 K 175151101
Obsyp potrubí a konstrukcí strojně sypaninou bez 
prohození, uloženou do 3 m

m3 26,000 0,00

VV "odvodnění"  30*0,5*1,2+2*4 26,000
VV Součet 26,000

14 M 58343959 kamenivo drcené hrubé frakce 32/63 t 16,000 0,00

VV "vsakování"  2*4*2 16,000
VV Součet 16,000

15 M 58344197 štěrkodrť frakce 0/63, 0/32 t 28,000 0,00

VV "kolem budovy 50%"  80*0,1*2 16,000
VV "odvodnění" 30*0,2*2 12,000
VV Součet 28,000

16 K 181951112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 
3 se zhutněním strojně m2 211,000 0,00

Postupice ON - oprava

SO.07 - Venkovní úpravy

Strana 33 z 39



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV "příchod ke stanici"  5*10 50,000
VV "ZP u kolejí" 5,2*20+4,0*10+2,0 146,000
VV "odvodnění" 30*0,5 15,000
VV Součet 211,000

17 K 184802611
Chemické odplevelení postřikem na široko v rovině a 
svahu do 1:5

m2 200,000 0,00

18 M 25234001 herbicid totální systémový neselektivní litr 2,000 0,00

D 2 Zakládání 0,00

19 K 212755215
Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 
125 mm bez lože

m 22,000 0,00

20 K 213141132 Zřízení vrstvy z geotextilie ve sklonu do 1:1 š do 6 m m2 74,000 0,00

VV "vsakování"  30*1,0+2*12 54,000
VV "pod kačírek"  50*0,4 20,000
VV Součet 74,000

21 M
JTA.0013476.UR

S
geotextilie netkaná geo Netex, 200g/m2, šíře 300cm m2 100,000 0,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

22 K 311232014
Zdivo nosné z cihel plných lícových dl 290 mm P60 na 
MVC včetně spárování

m3 0,216 0,00

VV "sloupek elektro oprava" (1,2*0,9-0,6*0,6)*0,3 0,216
VV Součet 0,216

23 K 316381115
Krycí desky tl do 80 mm z betonu tř. C 16/20 s přesahy 
do 70 mm

m2 0,780 0,00

VV "deska na sloupku elektro"  1,3*0,6 0,780
VV Součet 0,780

24 K 317351900R Bednění přesahu a okraje krycí desky m 3,800 0,00
VV (1,3+0,6)*2 3,800
VV Součet 3,800

D 5 Komunikace 0,00

25 K 564710011
Kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 50 
mm

m2 196,000 0,00

VV "u kolejí" 5,2*20+4,0*10+2,0 146,000
VV "příchod" 5*10 50,000
VV Součet 196,000

26 K 564831111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0-32 tl 100 mm m2 32,670 0,00
VV "přístřešek"  13*1,75 22,750
VV "rampa"  2,4*2,0 4,800
VV "zadní vstup" 3,2*1,6 5,120
VV Součet 32,670

27 K 596211110
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm 
skupiny A pl do 50 m2

m2 5,120 0,00

VV "zadní vstup"  3,2*1,6 5,120
VV Součet 5,120

28 M BET.K06C01 dlažba BEST-KLASIKO 20x10x6cm přírodní m2 5,376 0,00

VV 3,2*1,6*1,05 5,376
VV Součet 5,376

29 K 596811220
Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z 
kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 50 m2

m2 27,550 0,00

VV "přístřešek"  13*1,75 22,750
VV "rampa"  2,4*2 4,800
VV Součet 27,550

30 M 5924600R
dlažba plošná betonová terasová reliéfní impregnovaná 

LAURIA PCT 400x400x40mm
m2 30,800 0,00

VV "přístřešek"  13*2 26,000
VV "rampa"  2,4*2 4,800
VV Součet 30,800

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

31 K 637121111 Okapový chodník z kačírku tl 100 mm s udusáním m2 13,860 0,00

VV (7+13,8+1,2+8+7+8+1,2)*0,3 13,860
VV Součet 13,860

32 K 637311131
Okapový chodník z betonových záhonových obrubníků 
lože beton

m 46,200 0,00

VV (7+13,8+1,2+8+7+8+1,2)*1 46,200
VV Součet 46,200

D 8 Trubní vedení 0,00
33 K 721140802 Demontáž litinových dešťových svodů m 4,000 0,00

34 K 721242805 Demontáž lapače střešních splavenin do DN 150 kus 4,000 0,00

35 K 850311811 Bourání stávajícího potrubí z trub litinových do DN 150 m 4,000 0,00

36 K 877265271 Montáž lapače střešních splavenin vč. dopojení kus 4,000 0,00

37 M ALP.AGV1
Univerzální lapač střešních splavenin 300×155/110 

mm přímý, černá
kus 4,000 0,00

Strana 34 z 39



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

38 K 871275211
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost 
třídy SN4 DN 125

m 8,000 0,00

39 M 28661800R Poklop litinový 800/800 opískování, nátěr ks 1,000 0,00

40 M 28661600R Poklop litinový 600/600 opískování, nátěr ks 1,000 0,00

D 9  Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00

41 K 113106121
Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic komunikací pro 
pěší ručně m2 12,000 0,00

VV 2,0*2,0+16*0,5 12,000
VV Součet 12,000

42 K 113107121
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 100 mm 
ručně m2 22,750 0,00

VV "přístřešek" 13*1,75 22,750
VV Součet 22,750

43 K 113107130
Odstranění podkladu z betonu prostého tl 100 mm 
ručně m2 22,750 0,00

VV "přístřešek" 13*1,75 22,750
VV Součet 22,750

44 K 113201112 Vytrhání obrubníků silničních ležatých m 34,000 0,00
VV "přístřešek" 13+2 15,000
VV "zadní vstup" 1,5+1,5+2,5 5,500
VV "květináče" 6,0+2,5*3 13,500
VV Součet 34,000

45 K 916131113
Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s 
boční opěrou do lože z betonu prostého

m 2,500 0,00

VV "zadní vstup" 2,5 2,500
VV Součet 2,500

46 M 59217034 obrubník betonový silniční 1000x150x300mm m 3,000 0,00

VV "zadní vstup" 3 3,000
VV Součet 3,000

47 K 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s 
boční opěrou do lože z betonu prostého

m 9,900 0,00

VV "rampa" 2,5+2,0 4,500
VV "schody" 3,9+1,5 5,400
VV Součet 9,900

48 M 59217033 obrubník betonový silniční 1000x100x300mm m 11,000 0,00

VV "rampa"  5 5,000
VV "schody" 4+2 6,000
VV Součet 11,000

49 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového 
stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého

m 14,800 0,00

VV "zadní vstup" 3 3,000
VV "schody" 1,6*3+1,6*3+2,2 11,800
VV Součet 14,800

50 M 59217012 obrubník betonový zahradní 500x80x250mm m 16,500 0,00

VV "zadní vstup" 4 4,000
VV "schody" 10*0,5+10*0,5+5*0,5 12,500
VV Součet 16,500

51 K 916241113
Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční 
opěrou do lože z betonu prostého

m 18,000 0,00

VV "přístřešek"  13+2,0 15,000
VV "zadní vstup"  1,5*2 3,000
VV Součet 18,000

52 M 58380002R obrubník kamenný žulový 1000x320x240mm očištěný m 18,000 0,00

VV "přístřešek" 13+2 15,000
VV "zadní vstup" 1,5*2 3,000
VV Součet 18,000

53 K 337171410R
Autojeřáb -přemístění ocelového kontejneru přes koleje 
rozměr 606/240/240 cm

t 4,000 0,00

54 K 952905121R Čerpání fekálií z jímky a odvoz hod 8,000 0,00

55 K 962032240 Bourání zdiva z cihel pálených na MC do 1 m3 m3 0,216 0,00

VV "sloupek elektro" (1,2*0,9-0,6*0,6)*0,3 0,216
VV Součet 0,216

56 K 965081213
Bourání podlah z dlaždic keramických tl do 10 mm 
plochy přes 1 m2

m2 22,750 0,00

VV "přístřešek" 13*1,75 22,750
VV Součet 22,750

D 997 Přesun sutě 0,00
57 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 7,128 0,00

58 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 7,128 0,00

59 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 129,352 0,00

VV 6,808*19 129,352
VV Součet 129,352

Strana 35 z 39



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

60 K 997013609
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu ze směsí betonu, cihel a 
keramických výrobků kód odpadu 17 01 07

t 6,808 0,00

VV 7,128-0,320 6,808
VV Součet 6,808

61 K 997013655
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04

t 39,600 0,00

VV "zemní práce přebytek"   22*1,8 39,600
VV Součet 39,600

62 K 99701350R
Odvoz výzisku z železného šrotu na místo určené 
objednatelem do 20 km se složením

t 2,570 0,00

VV "stožáry"  0,320 0,320
VV "kontejner"  2,250 2,250
VV Součet 2,570

D 998 Přesun hmot 0,00

63 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným

t 26,711 0,00

64 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene

t 28,300 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 767 Konstrukce zámečnické 0,00

65 K 767996702
Demontáž atypických zámečnických konstrukcí 
řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 100 kg

kg 320,000 0,00

VV "stožáry rozřezání"  20*8*2 320,000
VV Součet 320,000

66 K 998767201
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 6 m

% 0,00

Strana 36 z 39



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 16. 3. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 0
DIČ: 0

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Postupice ON - oprava

SO.08 - VRN

0

Strana 37 z 39



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 16. 3. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: 0 Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN6 - Územní vlivy 0,00

    VRN7 - Provozní vlivy 0,00

SO.08 - VRN

Postupice ON - oprava

Strana 38 z 39



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 16. 3. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: 0 Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN6 Územní vlivy 0,00
1 K 030001000 Zařízení staveniště % 0,00

2 K 060001000 Územní vlivy % 0,00

D VRN7 Provozní vlivy 0,00
3 K 070001000 Provozní vlivy % 0,00

Postupice ON - oprava

SO.08 - VRN

Strana 39 z 39



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1416263

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 2da1c006-1618-4fef-bff1-636a21fede82

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika MICHALOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 24.03.2021 11:26:01


		2021-03-24T10:26:21+0000




